Районный отдел образования администрации Краснохолмского района

    ПРИКАЗ

               29.06.2020                   г. Красный Холм                           № 168

О назначении комиссии

по комплектованию муниципальных

бюджетных дошкольных образовательных

учреждений Краснохолмского района

воспитанниками
      В соответствии с Порядком комплектования муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений Краснохолмского района, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования, утвержденным Постановлением администрации Краснохолмского района Тверской области от 28.10.2013 г. № 299
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить комиссию по комплектованию МБДОУ в следующем составе:
Председатель комиссии – заведующая РОО администрации Краснохолмского района Н. В. Шадеркова.
Члены комиссии:

- Куликова Марина Владимировна – заведующая МБДОУ детский сад № 1 «Теремок»;

- Портнова Елена Анатольевна – заведующая МБДОУ детский сад № 2 «Солнышко»;

- Виноградова Светлана Евгеньевна – заведующая МБДОУ детский сад № 3 «Малышок»;

- Куликова Наталья Анатольевна – заведующая МБДОУ детский сад № 4 «Ласточка»;

Секретарь – Ипатова Ирина Михайловна – методист РМК РОО.
2. Провести заседание комиссии по комплектованию МБДОУ 30 июня 2020 года на базе РОО.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Ипатову И. М., методиста РМК РОО.
Заведующая                                                                     Н. В. Шадеркова

С приказом ознакомлены: